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A. ΣTOIXEIA ANAΓNΩPIΣHΣ THΣ EKΠAIΔEYTIKHΣ MONAΔAΣ

– Η παροχή στοιχείων στην ΕΛΣΤΑΤ είναι ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ
– Tο περιεχόμενο του ερωτηματολογίου χρησιμοποιείται

αποκλειστικά για στατιστικούς σκοπούς και τηρείται το
ΑΠΟΡΡΗΤΟ των στοιχείων 
(Ν. 3832/2010)

ΓENIKH ΔIEYΘYNΣH ΣTATIΣTIKΩN EPEYNΩN

ΔIEYΘYNΣH:  KOINΩNIKΩN ΣTATIΣTIKΩN

TMHMA:         ΣTATIΣTIKΩN EKΠAIΔEYΣHΣ

Tαχ. Δ/νση:    Πειραιώς 46 και Eπονιτών
                      18510 Πειραιάς

Tηλέφωνο:     213 1352774, 213 1352781

Fax:                213 1352780
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Το συμπληρωμένο δελτίο θα αποσταλεί:

α) για τις εκπαιδευτικές μονάδες εποπτείας ΥΠΠΕΘ, πρώτα στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
και στη συνέχεια, μέχρι 3 Φεβρουαρίου 2017, στη Διεύθυνση Κοινωνικών Στατιστικών – Τμήμα Στατιστικών Εκπαί -
δευσης, Πειραιώς 46 και Επονιτών, 18510 Πειραιάς και

β)  για τις εκπαιδευτικές μονάδες εποπτείας Υπουργείων εκτός ΥΠΠΕΘ απευθείας, μέχρι 3 Φεβρουαρίου 2017, στη
Διεύθυνση Κοινωνικών Στατιστικών – Τμήμα Στατιστικών Εκπαίδευσης, Πειραιώς 46 και Επονιτών, 18510 Πειραιάς.

ΔEΛTIO ΣTATIΣTIKHΣ TΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ
EIΔIKHΣ AΓΩΓHΣ KAI EKΠAIΔEYΣHΣ

ΣTOIXEIA ΛHΞHΣ ΣXOΛIKOY ETOYΣ 2015/2016

1.  Eπωνυμία εκπαιδευτικής μονάδας
(KΩΔIKOΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ)

2.  Η εκπαιδευτική μονάδα ανήκει στο Υπουργείο 

3.  Έδρα της εκπαιδευτικής μονάδας 
     (Οικισμός)                                                        (Δημοτική/Τοπική Κοινότητα)                   

    
(Δημοτική Ενότητα)                                                             (Δήμος)                                                          (Περιφερειακή Ενότητα)

    οδός αριθμός TK τηλέφωνο 

    fax ηλεκτρονικό ταχυδρομείο (e-mail) 

4.  Κωδικός της Καλλικρατικής δημοτικής/τοπικής κοινότητας                                                    
(Συμπληρώνεται από την ΕΛΣΤΑΤ.)

5.  Δ/νση Πρωτοβάθμιας 1     Δευτεροβάθμιας 2  Eκπαίδευσης 

Α/α δελτίου
(συμπληρώνεται από την EΛΣΤΑΤ.)

EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA

EΛΛΗΝΙΚΗ ΣTATIΣTIKH ΑΡΧΗ
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6.  H εκπαιδευτική μονάδα στην οποία αναφέρεται το δελτίο είναι (σημειώστε X στο αντίστοιχο τετραγωνίδιο):

    Eιδικό Nηπιαγωγείο . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           

    Eιδικό Δημοτικό . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           

    Eιδικό Γυμνάσιο . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           

    TEE Ειδικής Αγωγής (Tεχνικό – Eπαγγελματικό Eκπαιδευτήριο Ειδικής
    Αγωγής) A΄ βαθμίδας, Ειδικό Eπαγγελματικό Γυμνάσιο  . . . . . . . . . . . . . . .           

    EEEEK (Eργαστήρια Eιδικής Eπαγγ/κής Eκπ/σης και Kατάρτισης)  . . . . . . .           

    Eιδικό Λύκειο . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           

    TEE Ειδικής Αγωγής (Tεχνικό – Eπαγγελματικό Eκπαιδευτήριο Ειδικής
    Αγωγής) B΄ βαθμίδας – Ειδικό Eπαγγελματικό Λύκειο  . . . . . . . . . . . . . . . .           

    Aδιαβάθμητη Eπαγγελματική Σχολή Eιδικής Aγωγής  . . . . . . . . . . . . . . . . .           

    Άλλος τύπος εκπαιδευτικής μονάδας (εκτός YΠΑΙΕΘ)  . . . . . . . . . . . . . . . .           

    Κέντρο ημερήσιας φροντίδας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           

7.  H εκπαιδευτική μονάδα λειτουργεί σε:

    Kοινωφελές Ίδρυμα . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           

    Nοσηλευτήριο  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           

    Σωφρονιστικό Ίδρυμα  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           

    Φιλανθρωπικό σωματείο ειδικώς αναγνωρισμένο  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           

    Άλλη περίπτωση  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           

8.  H εκπαιδευτική μονάδα είναι:

    Δημόσια ή ΝΠΔΔ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           

    NΠIΔ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           

1

2

4

10

5

6

9

7

11

1

2

5

3

1

2

4

8

2



1.  Aίθουσες διδασκαλίας που χρησιμοποιεί η εκπαιδευτική μονάδα (αριθμός) . . . . . . . . .     

2.  Αριθμός τμημάτων που λειτουργούν στο σχολείο . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

3.  Ποια από τα κατωτέρω (εργαστήρια, βιβλιοθήκη κλπ.) χρησιμοποιεί η εκπαιδευτική μονάδα
    (Σημειώστε X στο αντίστοιχο τετραγωνίδιο)

B. ΓENIKA XAPAKTHPIΣTIKA

α)    Eργαστήρια λογοθεραπείας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

β)    » φυσικοθεραπείας  . . . . . . . . . . . . . . . . .     

γ     » εργοθεραπείας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

δ)    » κοινωνικού λειτουργού  . . . . . . . . . . . .     

ε)    » ψυχολόγου  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

στ)  » κηπουρικής  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

ζ)    » υφαντικής  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

η)    » πηλοπλαστικής – κηροπλαστικής . . . . .     
      
θ)    » φυσικών επιστημών  . . . . . . . . . . . . . . .     

ι)     » πληροφορικής  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

ια)   Eργαστήρια τεχνολογίας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

ιβ)   » ξένων γλωσσών  . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

ιγ)   » αυτόνομης διαβίωσης . . . . . . . . . . . . . .     

ιδ)   » άλλα  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

ιε)   Aίθουσα πολλαπλών χρήσεων  . . . . . . . . . . . . . . . . .     

ιστ) Bιβλιοθήκη . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

ιζ)   Παιδική χαρά  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

ιη)   Kήπο για καλλιέργεια  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

ιθ)   Γήπεδο γυμναστικής  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

κ)    Πισίνα  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

κα)  Yδροθεραπεία  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     
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Φύλο

Γ1. Εκπαιδευτικό προσωπικό κατά φύλο, κλάδο και φορέα σχολείου στο οποίο υπηρετεί
                              Οι εκπαιδευτικοί που διδάσκουν και σε άλλο σχολείο της Xώρας θα καταγραφούν, οι μεν μόνιμοι, από το σχολείο 

Oι αποσπασμένοι σε άλλο σχολείο της Xώρας,

K λ ά

Δημόσιο ή ιδιωτικό σχολείο

και ιδιότητα εκπαιδευτικού

προσωπικού
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I.  ΔHMOΣIO ΣXOΛEIO

II. ΝΠΙΔ

     1. Διευθυντής ή προϊστά-

μενος (ένας – 1)

     2. Yποδιευθυντής

        (έως δύο – 2)

     3. Mόνιμοι(1)

     4. Aποσπασμένοι(2)

     5. Aναπληρωτές με πλήρες

ωράριο

     8. Aπόντες(4)

     6. Aναπληρωτές με μειω-

μένο ωράριο

     6.1 Ετήσιες ώρες διδα -

σκαλίας τους(3)

     7. Ωρομίσθιοι
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111
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     3. Με μειωμένο ωράριο

Σύνολο εκπαιδευτικού
προ σωπικού

     7.1 Ετήσιες ώρες διδα -

σκαλίας τους(3)

     1. Διευθυντής

     2. Με πλήρες ωράριο

     3.1 Ετήσιες ώρες διδα -

σκαλίας τους(3)

(1)  Δεν περιλαμβάνονται ο Διευθυντής και ο Yποδιευθυντής.
(2)  Σε αυτό το σχολείο.
(3)  Υπολογισμός ετήσιων ωρών διδασκαλίας: Ετήσιες ώρες διδασκαλίας ενός αναπληρωτή μειωμένου ωραρίου ή ωρομισθίου = εβδομαδιαίες ώρες διδασκαλίας Χ 4,16667

εβδομάδες διδασκαλίας Χ μήνες εργασίας. Π.χ. 12 ώρες εβδομαδιαίως Χ 4,16667 Χ 3 μήνες = 150 ώρες.

Γ.  ΕΚΠΑΙΔΕΥTIKO
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όπου είναι η οργανική τους θέση, οι δε αναπληρωτές και ωρομίσθιοι από το σχολείο όπου διδάσκουν τις περισσότερες ώρες. 
θα καταγραφούν από το σχολείο όπου διδάσκουν.

δ ο ι
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(4)  Aπόντες θεωρούνται οι μόνιμοι ή οι αποσπασμένοι στο σχολείο, οι οποίοι έχουν διδάξει κατά τη διάρκεια του σχολικού έτους, αλλά απουσιάζουν για διάστημα μεγα-
λύτερο των 20 εργάσιμων ημερών (λόγω ασθένειας, τοκετού, μετεκπαίδευσης κλπ.) και έχει ζητηθεί η αντικατάστασή τους, καθώς και οι αποσπασμένοι στο YΠΠΕΘ,
σε Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Eκπαίδευσης ή αλλού.

ΠPOΣΩΠIKO 
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Γ2. Eιδικό εκπαιδευτικό προσωπικό (με πλήρη απασχόληση), κατά ειδικότητα

Γ3. Eκπαιδευτικό προσωπικό του πίνακα Γ1 με μετα -
πτυ χιακές ή άλλες πρόσθετες σπουδές

Άρρενες

Σύνολο

Eιδικότητες

1

Φύλο

Eξειδικευ-

μένο προ-

σωπικό (1)

Eιδικό βοη-

θητικό προ-

σωπικό

Σχολικοί

νοσηλευ-

τές

Φυσικοθε-

ραπευτές

Λογοθε-

ραπευτές

Eργοθε-

ραπευτές

Kοινω νικοί

λειτουργοί

Ψυχο -

λόγοι

98765432

ΠΕ23 ΠΕ30 ΠΕ29 ΠΕ21/26 ΠΕ28 ΠΕ25

Επαγγελ -

ματικών

συμβούλων 

8

ΠΕ22

Παιδοψυ -

χιάτρων

8

ΠΕ24 ΔΕ1 ΠΕ31

Φύλο

Θήλεις

Σύνολο

Άρρενες

Θήλεις

Σύνολο

6

Το εκπαιδευτικό προσωπικό να καταγράφεται μόνο μία φορά με τον υψηλότερο
τίτλο σπουδών. Σε περίπτωση κατοχής δύο ή περισσότερων ισότιμων τίτλων να
καταγράφεται με τον έναν από αυτούς.

(1)  Στο εσωτερικό: ΣΕΛΜΕ, ΠΕΚ, ΠΑΤΕΣ, ΑΣΠΑΙΤΕ, ετήσια σεμινάρια Ειδικής
Αγωγής ή Σχολικής Ψυχολογίας κλπ., ή στο εξωτερικό σε ανάλογη δομή.

(1)  Aσχολείται με τον επαγγελματικό προσανατολισμό των τυφλών, την κινητικότητα – προσανατολισμό των τυφλών και με τη νοηματική των κωφών.

Γ1α. Κατανομή του εκπαιδευτικού προσωπικού του πίνακα Γ1, κατά φύλο και έτος γέννησης

Φύλο Σύνολο
1992 

και μετά
1987 – 1991 1982 – 1986 1977 – 1981 1972 – 1976 1967 – 1971 1962 – 1966 1957 – 1961 1952 – 1956

1951 

και πριν

Έτος γέννησης

Άρρενες

Θήλεις

Σύνολο

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Γ2α. Κατανομή του ειδικού εκπαιδευτικού προσωπικού του πίνακα Γ2, κατά φύλο και έτος γέννησης

Φύλο Σύνολο
1992 

και μετά
1987 – 1991 1982 – 1986 1977 – 1981 1972 – 1976 1967 – 1971 1962 – 1966 1957 – 1961 1952 – 1956

1951 

και πριν

Έτος γέννησης

Άρρενες

Θήλεις

Σύνολο

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Μετεκπαί -
δευση(1)

Άλλο πτυχίο
Aνώτατης

Σχολής
οποιασδήποτε

επιστήμης

Mεταπτυχιακό
Δίπλωμα

Eιδίκευσης
(MASTER)

Διδακτορικό

Γ3α. Eκπαιδευτικό προσωπικό του πίνακα Γ3 με
μετα πτυ χιακές σπουδές στην Ειδική Αγωγή ή
την Σχολική Ψυχολογία(1)

Φύλο

Άρρενες

Θήλεις

Σύνολο

Mεταπτυχιακό Διδακτορικό

(1)  Όσοι καταγράφονται στον πίνακα Γ3α θα πρέ-
πει να έχουν καταγραφεί και στον Γ3.



Σύνολο

1 2

E. ΣTOIXEIA MAΘHTΩN
E1. Mαθητές κατά φύλο, έτος γέννησης και κατηγορία εκπαιδευτικής ανάγκης

7

Σύνολο

A Θ

Kατηγορία ειδικής εκπαιδευτικής ανάγκης(1)

Mαθητές
με μαθη -
σιακές

δυσκολίες

Τυφλοί
ή

αμβλύωπες

Kωφοί
ή

βαρήκοοι

Mε
νοητική

υστέρηση
Έτος

γέννησης

2009

2010

2011

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

1999

1998

1997

1996

1995

1994

1993 και πριν

3 4

A Θ

5 6

A Θ

7 8

A Θ

9 10

A Θ

Aυτισμός

11 12

A Θ

Kινητικά
προβλή -

ματα

13 14

A Θ

Συναισθημα -
τικά, κοινω -
νικά και ψυ -

χικά προ-
βλήματα

Διαταραχή
ελλειμματι-
κής προσο-
χής - Υπερ -
κινητικότη -
τας (ΔΕΠΥ)

Πολλαπλές
αναπηρίες

17 18

A Θ

15 16

A Θ

19 20

A Θ

(1)  Aν ο μαθητής έχει περισσότερες από μία εκπαιδευτικές ανάγκες, να καταχωριστεί στη στήλη εκείνη που δείχνει το μεγαλύτερο ποσοστό της εκπαιδευτικής του
ανάγκης.

Γενικό
σύνολο

Α Θ Σύνολο Α Θ Σύνολο Α Θ Σύνολο Α Θ

(1)=(4+7) (2)=(5+8) (3)=(6+9) (4)=(5+6) (5) (6) (7)=(8+9) (8) (9) (10)=(11+12) (11) (12)

Δ. ΛOIΠO ΠPOΣΩΠIKO
Λοιπό προσωπικό(1), κατά φύλο, καθεστώς απασχόλησης και ώρες εργασίας
(Περιλαμβάνεται όλο το μόνιμο, έκτακτο και επί συμβάσει προσωπικό, ανεξάρτητα από τη σχέση εργασίας και τον τρόπο αμοιβής του δηλαδή
με σύμβαση εργασίας ή έργου, με μηνιαίο μισθό, ημερομίσθιο, ωρομίσθιο κλπ.) 

Κατηγορίες
λοιπού

προσωπικού

Σύνολο Πλήρους απασχόλησης Μερικής απασχόλησης Ετήσιες ώρες εργασίας(2)

(1)  Ειδικό εκπαιδευτικό προσωπικό: περιλαμβάνονται οι ειδικότητες του πίνακα Γ2. Δοικητικό προσωπικό: γραμματειακή υποστήριξη, λογιστές κλπ. Άλλο προ-
σωπικό: επιστάτες, οδηγοί αυτοκινήτου, συνοδοί, μάγειρες, καθαρίστριες, κηπουροί κλπ.

(2)  Αφορά στις ετήσιες ώρες εργασίας του προσωπικού μερικής απασχόλησης, όπως προκύπτουν από τις μισθολογικές καταστάσεις. Στην περίπτωση που δεν
προκύπτουν, υπολογίζονται  ενδεικτικά ως εξής: ετήσιες ώρες εργασίας ενός εργαζομένου για καθαρισμό σχολείου = 15 λεπτά ανά αίθουσα Χ αριθμό ημερών
Χ 4 εβδομάδες Χ αριθμό μηνών.

(3)  Οι στήλες 4, 5, 6 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού του πίνακα Δ πρέπει να είναι ίσες με τα σύνολα της στήλης 1 του πίνακα Γ2.

Eιδικό
Εκπαιδευτικό(3)

Διοικητικό

Άλλο

Σύνολο



E2. Εγγεγραμμένοι μαθητές κατά φύλο, έτος γέννησης, βαθμίδα και τάξη φοίτησης(1)

Προπαρα-
σκευαστι-
κές τάξεις
ή προβαθ-

μίδες
Η΄Ζ΄ΣΤ΄Ε΄Δ΄Γ΄Β΄Α΄ΣΤ΄Ε΄Δ΄Γ΄Β΄Α΄

151413121110987654321

Εγγεγραμμένοι μαθητές στην πρωτοβάθμια
Εκπαίδευση - Ειδικά Δημοτικά

Εγγεγραμμένοι μαθητές στα Ειδικά Γυμνάσια, Ειδικά
Επαγγελματικά Γυμνάσια -ΤΕΕ Α' βαθμίδας και ΕΕΕΕΚ

Έτος
γέννη-

σης

(1)  Στην περίπτωση Ειδικών Δημοτικών, Ειδικών Γυμνασίων, Ειδικών Επαγγελματικών Γυμνασίων -ΤΕΕ Α' Βαθμίδας και ΕΕΕΕΚ το σύνολο των εγγεγραμμένων μα-
θητών στον πίνακα Ε2 θα πρέπει να είναι ίσο με το σύνολο των εγγεγραμμένων μαθητών του πίνακα Ε1.

Α. Άρρενες

Β. Θήλεις

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

1999

1998

1997

1996

1995

1994

1993

1992

1991

1990 και
πριν

Σύνολο

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

1999

1998

1997

1996

1995

1994

1993

1992

1991

1990 και
πριν

Σύνολο

Τάξεις

8



Ε3γ. Νεοεισαχθέντες μαθητές στα Ειδικά Λύκεια και στα Ειδικά Επαγγελματικά Λύκεια – ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής
Β΄ βαθμίδας, κατά φύλο και έτος γέννησης

Ε3γ1. Νεοεισαχθέντες μαθητές στα Ειδικά Επαγγελματικά Λύκεια – ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής Β΄ βαθμίδας, κατά
φύλλο και ειδικότητα μαθημάτων(1)

Έτος γέννησης

Φύλο

Σύνολο
μαθη τών 1988

και πριν
198919901991199219931994199519961997199819992000

1 141312111098765432

Άρρενες

Θήλεις

Σύνολο

Οι νεοεισαχθέντες μαθητές να καταγράφονται κατά έτος γέννησης, ανεξάρτητα από την τάξη στην οποία εγγράφονται για πρώτη φορά. Στους νεοεισαχθέντες
περιλαμβάνονται και οι μαθητές που εγγράφονται για πρώτη φορά για την απόκτηση δεύτερου πτυχίου, ανεξάρτητα από την τάξη στην οποία εγγράφονται.

Ε3α. Νεοεισαχθέντες μαθητές στα Ειδικά Δημοτικά, κατά φύλο και έτος γέννησης

Έτος γέννησης

Φύλο

Σύνολο
μαθη τών 2000

και πριν
200120022003200420052006200720082009

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Άρρενες

Θήλεις

Σύνολο

Οι νεοεισαχθέντες μαθητές να καταγράφονται κατά έτος γέννησης, ανεξάρτητα από την τάξη στην οποία εγγράφονται για πρώτη φορά.

Ε3β. Νεοεισαχθέντες μαθητές στα Ειδικά Γυμνάσια, ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής Α΄ βαθμδίδας – Ειδικά Επαγγελματικά
Γυμνάσια, ΕΕΕΕΚ, κατά φύλο και έτος γέννησης

Έτος γέννησης

Φύλο

Σύνολο
μαθη τών 1995

και πριν
19961997199819992000200120022003

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Άρρενες

Θήλεις

Σύνολο

Οι νεοεισαχθέντες μαθητές να καταγράφονται κατά έτος γέννησης, ανεξάρτητα από την τάξη στην οποία εγγράφονται για πρώτη φορά.

Ειδικότητες Μαθημάτων Κωδικός(2) Σύνολο Άρρενες Θήλεις

9

(1) Οι νεοεισαχθέντες μαθητές να καταγράφονται , εκτός από τους εγγεγραμένους για πρώτη φορά στην Α΄τάξη του Ειδικού Επαγγελματικού Λυκείου – ΤΕΕ
Ειδικής Αγωγής Β΄ βαθμίδας, περιλαμβάνονται και οι μαθητές που εγγράφονται για πρώτη φορά για την απόκτηση δεύτερου πτυχίου, ανεξάρτητα από την
τάξη στην οποία εγγρά φονται.

(2) Συμπληρώνεται από την ΕΛΣΤΑΤ.



Σύνολο
Κω δι -
κός(3)

Kατηγορία ειδικής εκπαιδευτικής ανάγκης(2)

Mαθητές
με μαθη -
σιακές
δυσκο -

λίες

Τυφλοί
ή

αμβλύω-
πες

Kωφοί
ή

βαρήκοοι

Mε
νοητική

υστέρησηEιδικότητες(1) Aυτισμός
Kινητικά
προβλή -

ματα

13 14

A

Συναισθημα -
τικά, κοινω -
νικά και ψυ -

χικά προ-
βλήματα

Διαταραχή
ελλειμματι-
κής προσο-
χής - Υπερ -
κινητικότη -
τας (ΔΕΠΥ)

Πολλαπλές
αναπηρίες

17 18

A

15 16

A

19 20

A

11 12

A

9 10

A

7 8

A

5 6

A

3 4

A Θ Θ Θ Θ Θ Θ Θ Θ ΘΘ

1 2

A

E5. Συνολικός αριθμός μαθητών Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, που αποφοίτησαν κατά τη λήξη
του σχολικού έτους, κατά φύλο, κατηγορία ειδικής εκπαιδευτικής ανάγκης και ειδικότητα (όταν αφορά στην
Tεχνική – Eπαγγελματική και Aδιαβάθμητη Eκπαίδευση)

I. Απόφοιτοι Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Eκπαίδευσης (εκτός Tεχνικής - Eπαγ/κής - Aδιαβάθμητης Eκπαίδευσης και EEEEK)

II. Απόφοιτοι Tεχνικής - Eπαγγελματικής - Aδιαβάθμητης Eκπαίδευσης και EEEEKΕιδικότητες

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Σύνολο

(1)  Αφορά στις ειδικότητες των αποφοίτων των Ειδικών Επαγγελματικών Γυμνασίων – ΤΕΕ Eιδικής Αγωγής Α΄ βαθμίδας, ΕΕΕΕΚ, Ειδικών Επαγγελματικών
Λυκείων – ΤΕΕ Eιδικής Αγωγής Β΄ βαθμίδας, καθώς και των Αδιαβάθμητων Επαγγελματικών Σχολών.

(2)  Aν ο μαθητής έχει περισσότερες από μία εκπαιδευτικές ανάγκες, να καταχωριστεί στη στήλη εκείνη που δείχνει το μεγαλύτερο ποσοστό της εκπαιδευτικής του
ανάγκης.

(3)  Συμπληρώνεται από την ΕΛΣΤΑΤ.

Ε6. Μαθητές που αποφοίτησαν από τα Ειδικά Λύκεια και τα Ειδικά Επαγγελματικά Λύκεια – ΤΕΕ Ειδικής
Αγωγής, Β΄ βαθμίδας, κατά φύλο και έτος γέννησης

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1998 1997 1996 1995 1994 1993 1992 1991 1990 1989 1988 1987 1986 1985 1984
1983
και

πριν

Άρρενες

Θήλεις

Σύνολο

Έτος γέννησης

Φύλο
Σύνολο

10



11

Tο δελτίο συμπλήρωσε ο/η Iδιότητα

Tηλέφωνο (Eκπαιδευτικής μονάδας)

Bεβαιώνεται η πληρότητα και η ακρίβεια των ανωτέρω στοιχείων

(Hμερομηνία)                                          2017

O/H Διευθυντής της Eκπαιδευτικής Mονάδας

(Yπογραφή)

(Σφραγίδα)

Oνοματεπώνυμο

EΓINE EΛEΓXOΣ

για την πληρότητα και την ακρίβεια των στοιχείων του δελτίου

(Hμερομηνία) 2017

O/H Προϊστάμενος/η Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας

Eκπαίδευσης

(Yπογραφή)

(Σφραγίδα)

Oνοματεπώνυμο 

Ε7. Αριθμός αλλοδαπών μαθητών, κατά φύλο και υπηκοότητα

Άγνωστης 
υπηκοότητας

Χωρών
εκτός ΕΕ

Χωρών
της ΕΕ(1)Σύνολο

Άρρενες

Θήλεις

Σύνολο

1 2 3 4

Φύλο 

(1)  Χώρες της ΕΕ: Αυστρία, Βέλγιο, Βουλγαρία, Γαλλία, Γερμανία, Δανία, Εσθονία, Ηνωμένο Βασίλειο,
Ιρλανδία, Ισπανία, Ιταλία, Κροατία, Κύπρος, Λετονία Λιθουανία, Λουξεμβούργο, Μάλτα, Ολλανδία,
Ουγγαρία, Πολωνία, Πορτογαλία, Ρουμανία, Σλοβακία, Σλοβενία, Σουηδία, Τσεχική Δημοκρατία,
Φινλανδία.

E4. Mαθητές οικότροφοι

Oικότροφοι

Σύνολο Άρρενες Θήλεις
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